





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30	Ведущий специалист-эксперт (экономист)	Факторы не идентифицированы														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист-эксперт	Факторы не идентифицированы														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Обслуживающий персонал</b>																								
32	Заведующий хозяйством	Факторы не идентифицированы														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34, 34-1А	Уборщик служебных помещений (1 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Уборщик служебных помещений (1 разряд, 0,75 ставки)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Сторож (вахтер) (1 разряд)	Факторы не идентифицированы														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 28.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник управления  
(должность)

(подпись)

В.А. Столяров  
(ФИО)

16.08.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер - руководитель группы  
(должность)

(подпись)

В.И. Ляхов  
(ФИО)

16.08.2016  
(дата)

заведующий хозяйством  
(должность)

(подпись)

В.А. Кромм  
(ФИО)

16.08.2016  
(дата)

гл. специалист - эксперт (юрисконсульт)  
(должность)

(подпись)

Н.В. Юрченко  
(ФИО)

16.08.2016  
(дата)

руководитель группы по автоматизации  
(должность)

(подпись)

Т.В. Грудцына  
(ФИО)

16.08.2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

-  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Н.А. Володина  
(ФИО)

28.07.2016  
(дата)